

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی



اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی مکرزو

به نام خدا

صورتجلسه کمیته کارشناسی

تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۲/۲۴	عنوان جلسه: کمیته کارشناسی
ساعت شروع: ۱۰	ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰
تعداد افراد حاضر در جلسه: ۱۲ نفر	تعداد افراد غایب در جلسه:

خلاصه مذاکرات:

دومین جلسه کمیته کارشناسی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی سال ۹۹ در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ماه در سالن کنفرانس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد تشکیل گردید. در ابتدای جلسه احمدی رئیس اتاق بازرگانی شهرکرد ضمن تشکر از حضور حاضرین در جلسه اعلام داشت چهار جمع بندی کرونایی در این جلسه شامل گزارش مالیات، تأمین مالی، زنجیره تأمین کار و تأمین اجتماعی مطرح می گردد که گزارشات آنها قبلاً در گروه کارشناسی فضای مجازی به اطلاع اعضا کمیته رسیده است و لذا در این خصوص پیشنهادات خود را اعلام نمایید.

منزوی از اداره صنعت، معدن و تجارت اعلام داشت گزارشات ارسالی باید آپدیت شود زیر مواردی که در گزارشات مالی و مالیات مطالعه کرده ام بسیاری از آنها اجرایی شده است و مربوط به گذشته است. وی در خصوص بحث آزادسازی قیمت شکر و افزایش قیمت جو و سویا ابراز نگرانی نمود و پیشنهاد داد اتاق بازرگانی ایران در این خصوص پیشقدم شده و جلساتی با متولیان و سرمنشا این کالاها در خصوص دلایل افزایش قیمت برگزار نماید. منزوی اعلام کرد مصوبات کرونا بعضاً از سوی دولت ابلاغ نشده مانند مصوبه ۵۲ هزار میلیاردی که بیشترین حجم آن مربوط به غذا و دارو بوده است لذا باید اثربخشی مصوبات مورد بحث قرار گیرد چرا که تورم ناشی از دلار ۱۶ تومانی در گزارش ها دیده نشده است. چراغ پور از اداره کل کار، رفاه و تأمین اجتماعی استان بیان داشت راهاندازی سامانه بیمه بیکاری ناشی از کرونا در استان انجام گردیده که ۱۱ هزار نفر در آن

ثبت نام نموده اند و پرونده سه هزار نفر مورد ارزیابی و پایش قرار گرفته است. وی ادامه داد تسهیلات بین ۱۲ تا ۱۵ میلیون تومانی با نرخ ۱۲ درصد و ۲۴ ماه تنفس در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. واحدهای تولیدی و غذای آماده، بخش های گردشگری، حمل و نقل، دفاتر خدمات مسافرتی، باشگاه ها، توزیع خشکبار و بستنی، کیف و کفش، پوشاک، آموزشگاه های رانندگی، سالن های زیبایی، فروشگاه های صنایع دستی، آموزشگاه های هنری، موسسات خصوصی فعال در حوزه های درمانی و تشخیص و غیره از جمله مشاغلی هستند که تسهیلات مربوط به آنها تعلق خواهد گرفت. خانم ابراهیمی نماینده اداره کل دارایی بیان نمود تا پایان اردیبهشت ماه کم است و نرخ ۱۲ درصد تسهیلات نیز مطلوب نمی باشد. خانم اسکندری از جهاد کشاورزی در ادامه گفت اطلاع رسانی به صورت کامل انجام نگردیده مثلاً واحدهای لبنی مراجعه نکرده اند و با توجه

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

به مشکلات و متضرر شدن آنها باید سامانه اختصاصی به این قضیه اختصاص یابد و از سامانه کارای قبلی مجزا گردد. شریفی نیز اعلام داشت اقدامات انجام شده و اعلام شده مسکن هستند و باید در خصوص ارسال مازاد محصولات کشاورزی به خارج از کشور اقدامی شکل گیرد. نظری از اداره صمت نیز بیان داشت هیچ صادر کننده ای تاکنون به اداره صمت مراجعه ننموده است با اینکه صادرکنندگان زیادی در این خصوص متضرر شده اند، چون مرزها بسته شده است و اجرای بسته حمایتی از صادرکنندگان باید ابلاغ و اجرایی گردد. عباسی از گمرک نیز اعلام داشت کمک های بلاعوض و تزریق پول ضرورت دارد و افزایش مدت امهال پرداخت ارزش افزوده و افزایش سرعت عمل وزارت خارجه برای تعامل بیشتر با سایر کشورها و پیش بینی انجام صادرات مستلزم اعلام قبلی است. مقیمی از شرکت شهرک های صنعتی اعلام داشت سفرهای خارجی و نمایشگاه ها کنسل شده و باید در خصوص راه اندازی نمایشگاه های مجازی اقدامی شکل گیرد.

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	پیشنهاد شد معاف ۱۰ درصد کرایه حمل و نقل واردکننده و ارزش ترجیحی برنج و شکر با وسایل خارجی ارایه و نتیجه اعلام گردد.	گمرک استان	۱۵ روز
۲	پیشنهاد شد در خصوص راه اندازی نمایشگاه های مجازی اقدامی شکل گیرد.	شرکت شهرک های صنعتی استان	۱۵ روز
۳	پیشنهاد شد اتاق بازرگانی ایران به صورت تخصصی جلساتی را با حضور متولیان بزرگ برنج یا شکر برگزار و ضمن آسیب شناسی دلایل گرانی این کالا ها، راهکارهای لازم مورد بررسی قرار گیرد.	اتاق بازرگانی	۱۵ روز